
E7E4139

Související produkty

D
O

C
H

Á
Z

K
O

V
É 

A
 P

Ř
ÍS

TU
PO

V
É 

S
YS

TÉ
M

Y

A
3

0
P

PřístuPové jednotky 
Autonomní jednotka s klávesnicí A30P

ZdFW06Id-CARd  Id-tAG-P5 Id-tAG-P4



Autonomní jednotka s klávesnicí A30P je určena pro malé přístu-
pové systémy, kde není požadavkem sledování průchodů. Zaří-
zení je v odolném kovovém provedení vhodné pro vnitřní nebo 
venkovní montáž. Jednotka umožňuje definovat vstupní kódy 
nebo karty, případně obojí. Obsluha z pozice uživatele je velmi 
jednoduchá. Elektromagnetický zámek dveří se otevře po při-
ložení oprávněné karty, případně zadáním kódu. 

Prostřednictvím LED diod je signalizován stav zařízení. Pravá 
LED dioda signalizuje připravenost zařízení pro přijetí zadání 
kódu či karty. Levá LED dioda, rozsvícením signalizuje přijetí 
správné karty či kódu.

D
O

C
H

Á
Z

K
O

V
É 

A
 P

Ř
ÍS

TU
PO

V
É 

S
YS

TÉ
M

Y
w

w
w

.t
et

ro
n

ik
.c

z

PřístuPové jednotky 
Autonomní jednotka s klávesnicí A30P

Autonomní jednotka s klávesnicí A30P

Charakteristika

Technické parametry

Doporučené a volitelné příslušenství

Napájecí napětí: 12V DC
Proudový odběr: 80-110mA
Podpora karet:  EM 4102 125KHz
Rozměry: 78 x 123 x 25 mm
Krytí:  IP65 
Pracovní rozsah teplot: -20°C ~ 40°C
Výstup: 2 relé pro ovládání EMZ

Název kat. ozn.
Elektromagnetický otvírač E7 E4139
Bezkontaktní karta ID-CARD
Zdroj 230/12V 500mA ZDFW06

Název kat. ozn.
Bezkontaktní karta s otvorem ID-PCARD
Bezkontaktní indukční TAG ID-TAG-P5
Bezkontaktní indukční TAG ID-TAG-P4

Kapacita paměti: 1010 osob
Kryt: kovový 
Funkce pro spínání zvonku
Signalizace při násilném odtržení od zdi
Ochrana proti sabotáži


